
 
ORDINANZA N. 01 DEL 04.01.2023 

 

IL SINDACO 
PREMESSO che il giorno 04 gennaio 2023, a causa di necessari interventi alla 

rete elettrica, giusto avviso “e – distribuzione”, gli immobili adibiti ad uffici 

comunali rimarranno privi della fornitura di energia elettrica, necessaria per i 

servizi essenziali e per il corretto funzionamento dei computer; 

CONSIDERATO l’impossibilitò di svolgere la regolare attività lavorativa; 

CONSIDERATA la necessità di garantire il corretto esercizio dell’attività;  

VISTI gli artt. 50 e 107 del D.Lgs 267/2000; 

VISTI gli artt. 5,6,7 e 11 del vigente D.Lgs n. 285 del 30.04.1992 e ss.mm.ii.; 

PER i motivi di cui in premessa: 

ORDINA 

La chiusura degli uffici comunali per il giorno 04.01.2023 

 

DISPONE 

Che questa ordinanza venga: 

1. Pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Comune; 

2. Trasmessa ai carabinieri di Mirto e Longi; 

3. Comunicata a tutti i dipendenti. 

Resta fermo quant’altro stabilito con le precedenti ordinanze non in contrasto 

con il presente provvedimento. 

Dalla Residenza Municipale, 04.01.2023 

 

Il Sindaco 

 


